Jeu d’étagères Norm 12 avec clayette
Fiche technique de l’article N12KR28006001400 | RG-VRZ 10/6/1643
Date de consultation : 02.02.2026,
00:41:29
Toutes les données/dimensions sont des données approximatives, sous réserve de
modifications techniques. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tél. : +49 2541
805-0 · Fax : +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Exemple d’image, sous réserve de modifications
techniques, sans décoration.
Caractéristiques techniques
Dimension modulaire : 150 mm
Huella de CO₂ (TM65 Basic Report) 556 kgCO₂e
Charge utile : 200 kg
Poids : 46 kg
Largeur : 2775 mm
Profondeur : 600 mm
Hauteur : 1400 mm
Système d´étagères modulaire en aluminium nature anodisé, exécution déplaçable pour le nettoyage.
Support d´étagère en tubes de section carrée spéciaux 25 x 25 mm, reliés et stabilisés par croisillons de
support transversaux injectés de 40 x 7 mm. Clapets obturateurs supérieurs en plastique afin d´obtenir une
finition hygiénique du support d´étagère. Éclisses de support intégrées avec un écart de 150 mm pour un
accrochage aisé des supports d´étagère. Supports grillagés en exécution hygiénique et facile à nettoyer.
L’étagère en aluminium Hupfer en version mobile VRZ Alu 18/10/6 est livrée démontée et peut être facilement
déplacée, par exemple pour le nettoyage du plancher et des parois. Grâce à ses nombreuses options
d’équipement, elle offre un large éventail de possibilités d’utilisation individuelles.